
参加者各位 

令和５年１月吉日 

 
堺市ゴルフ連盟主催 第２回プロアマ選手権 

一部内容変更のご案内    
 

堺市ゴルフ連盟 
 会 長 定 正幸 

 理事長 小猿裕之 

 

拝啓、貴殿益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。この度は本連盟主催の「第 2回プロアマ選手権」にご参

加をいただきましたことを厚く御礼申し上げます。当初各組においてスクランブル方式での競技を予定してお

りましたが、開催ゴルフ場より昨今の新型コロナ感染拡大状況を鑑み、今回の表彰式及び大人数での会食を自

粛する要請がありました。本連盟役員会にて協議した結果、競技ではなくレッスンラウンドに変更となりまし

たことを通知致します。つきましては下記のとおり開催要項をご案内いたしますので当日のご参加の程、宜し

くお願い致します。 

敬具 

 

開催要項 

場  所： 聖丘カントリー俱楽部  大阪府富田林市新堂 2345  TEL0721-24-8331 

日  時： 令和５年２月４日（土曜日） スタート時間の 30分前までに来場ください。 

費  用： ・プレー代各自負担 18,000円程度（キャディー、昼食、会食、ワンドリンク代込み） 

内  容： ①各組でのレッスンラウンド 

②スコアの提出は不要。プロ、同伴者とご相談しレッスンを重んじたラウンド方法にて。 

③ホールアウト後ケーキセットをご用意しますので一日を振り返り各組懇親を深めてください。 

④ニアピン午前中のみ 東コース 4番、8番 西コース 5番、8番 中コース 3番、8番 

登 録 料： ３，０００円 

 

 

 

〇お問合せ先 

 堺市ゴルフ連盟事務局 TEL０７２－２７５－８７０３ １０：００～１６：００（土日祝を除く） 

             

 


